РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Карачаевок

01.02.2023 №5-р

Об определении ответственных лиц

В целях реализации Перечня поручений Главы Карачаево-Черкесской
Республики Темрезова Р.Б. «Об участии Карачаево-Черкесской Республики в
программе «Модернизация школьных систем образования в 2022-2026 го
дах» в части контроля за ходом проведения капитального ремонта образова
тельных учреждений на территории Карачаевского муниципального района

1. Определить ответственным лицом за ходом проведения капитально
го ремонта в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа аула Каменномост» заместителя Гла
вы администрации Карачаевского муниципального района - Алботова Казбе
ка Рамазановича.

2. Определить ответственным лицом за ходом проведения капитально
го ремонта в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа аула Джингирик» исполняющего обя
занности заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального
района -  Гербекова Артура Халисовича.

3. Определить ответственным лицом за ходом проведения капитально
го ремонта в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа а.Верхняя Мара» заместителя началь
ника Управления образования, физической культуры, спорта и молодежной
политики администрации Карачаевского муниципального района -Мамчуева
Шамиля Владимировича.

4. Ответственным лицам, указанным в пунктах 1, 2, 3 настоящего рас
поряжения вести постоянный контроль графика ремонтно-строительных ра
бот, а также контроль качества ремонтно-строительных работ.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со
бой.

Г лава администрации Карачаевского
муниципального района С.А. Кущетеров